Éclairage
Muséographique
Depuis plus de 30 ans, EUROSEP Instruments développe et fabrique en France
des alimentations et sources de lumière pour des applications spécifiques.
Grâce à notre maîtrise des technologies appliquées aux LED nous concevons des
gammes de générateurs et projecteurs particulièrement dédiées aux exigences de
l’éclairage muséographique et architectural.
Les dernières générations de nos projecteurs offrent la possibilité d’un pilotage

Zoom
   Volet
ZoomZoomZoom
ACCESSOIRES DESIGNATION
PRSPQE01 Noir/Blanc Découpe zoom cadreur 20 - 40°
PRSPQL02 Noir Support de SNAP SORAA 2’’ pour QE
PRSPQE03 Noir/Blanc Support de fi ltre série QE
PRSPQE04 Noir/Blanc Volet / Support fi ltre série QE
PRSPQ7E010 ( fi g 11 ) Filtre diffusion
PRSPQ7E011 ( fi g 12 ) Filtre 1/4 CTO
PRSPQ7E012 ( fi g 13 ) Filtre 1/2 CTO
11
11
PersonnALiseZ votre Projecteur
SNAP 2’’ pour support de SNAP
LDSO00323 00323  ( fi g 1) Filtre couleur - 1/4 CTO - 4000°K vers 3500°K
LDSO00321 00321  ( fi g 2 ) Filtre couleur - 1/2 CTO - 4000°K vers 3000°K
LDSO00319 00319  ( fi g 3 ) Filtre couleur - 3/4 CTO - 4000°K vers 2700°K
LDSO00325 00325 ( fi g 4 ) Diffuseur ovale 25°
LDSO00327 00327 ( fi g 5 ) Diffuseur rond 36°
LDSO00329 00329 ( fi g 6 ) Diffuseur rond 60°
LDSO00331 00331 ( fi g 7 ) Diffuseur ovale 10° x 25°
LDSO00333 00333 ( fi g 8 ) Diffuseur ovale 10° x 36°
LDSO03259 03259 ( fi g 9 ) Diffuseur ovale 10° x 60°
LDSO00339 00339 ( fi g 10 ) Nid D’abeilles
1
PersonnALiseZ votre Projecteur
SNAP 2’’ pour support de SNAP
LDSO00323

18
AMPouLes Led
référence
eurosep
réf tension
volt
Puissance
Watt
Angle
°
température
couleur
°K
ra
LED - MR16 - GU5,3 - Vivid 95 CRI
LDSO01221 01221 12 9 25 2700 95
LDSO01229 01229 12 9 36 2700 95
LDSO01225 01225 12 9 25 3000 95
LDSO01233 01223 12 9 36 3000 95
LDSO01191 01191 12 7.5 10 4000 95
LDSO01203 01203 12 7.5 25 4000 95
LDSO01215 01215 12 7.5 36 4000 95
LED - MR16 - GU10 - Vivid 95 CRI
LDSO01099 01099 230 7.5 36 2700 95
LDSO01585 01585 230 7.5 60 2700 95
LDSO01103 01103 230 7.5 36 3000 95
LDSO01589 01589 230 7.5 60 3000 95
LDSO01081 01081 230 7.5 10 4000 95
LDSO01093 01093 230 7.5 25 4000 95
SNAP 2’’ pour ampoule MR16 & PAR20 angle 10°
LDSO00323 00323 Filtre couleur - 1/4 CTO - 4000°K vers 3500°K
LDSO00321 00321 Filtre couleur - 1/2 CTO - 4000°K vers 3000°K
LDSO00319 00319 Filtre couleur - 3/4 CTO - 4000°K vers 2700°K
LDSO00325 00325 Diffuseur rond 25°
LDSO00327 00327 Diffuseur rond 36°
LDSO00329 00329 Diffuseur rond 60°
LDSO00331 00331 Diffuseur ovale 10° x 25°
LDSO00333 00333 Diffuseur ovale 10° x 36°
LDSO03259 03259 Diffuseur ovale 10° x 60°
LDSO00339 00339 Nid D’abeilles
LDSO02183 02183 Neutre
Toutes les marques citées sont la propriété respective de leur fabricant - Les photos ne sont pas contractuelles.
Référence en vert soumise à l’Eco-Contribution (décret N°2005-829 Art. L541-10-2 du Code de l’Environnement)
référence
eurosep couleur désignation